
ZARZĄDZENIE Nr 334/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 5 marca 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 300/V/2008 z dnia 30 stycznia 2008 r.
w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1  W zarządzeniu Nr 300/V/2008 Burmistrza Gminy Chojna z dnia 30 stycznia
2008r. w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli,
wprowadzam następującą zmianę:
- dotychczasowy zapis § 7 otrzymuje brzmienie:
„Maksymalna kwota dofinansowania czesnego dla nauczycieli wynosi do 50%
opłaty pobranej przez uczelnię wyższą, nie więcej niż 400,00 zł. za jeden
semestr nauki. W uzasadnionych przypadkach kwota dofinansowania
czesnego dla nauczycieli może wynieść nie więcej niż 800,00 zł. za jeden
semestr nauki.”

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Administracji Szkół
i Infrastruktury Społecznej w Chojnie, dyrektorom szkół, oraz Skarbnikowi
Gminy.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 334/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 334/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 334/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 334/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 334/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 334/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 334/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




